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ARTFORWARD LOGO TASARIMI

ARTFORWARD projesinin Erasmus+
KA220-SCH Okul Eğitiminde İşbirliği
Ortaklıkları girişiminin bir parçası
olarak resmen başladığını
duyurmaktan mutluluk duyuyoruz.
Avrupa Komisyonu ve ulusal ajansların
desteğiyle bu proje, sürdürülebilir
sanat, mimari ve moda tasarımını
eğitim müfredatına entegre ederek
yaratıcı endüstrilerde sürdürülebilirliği
teşvik edecektir.

ARTFORWARD projesinin logosunun
oluşturulması, Profesör Adriana Adamo
ve öğrencilerinin sanat, sürdürülebilirlik
ve inovasyonu keşfederek yürüttükleri
işbirlikçi bir yolculuktu. Beyin fırtınası ve
yaratıcı tartışmalar yoluyla öğrenciler,
projenin vizyonunu yansıtan, doğal
unsurlardan ve dengelerden ilham alan
bir logo tasarladılar. Özverileri, sanatın
sürdürülebilirliği teşvik etme ve daha
bilinçli bir gelecek şekillendirmedeki
rolünü vurguluyor.

Read More
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Proje Referans Numarası
2024-1-IT02-KA220-SCH-000246769



ARTFORWARD

REGGIO EMILIA’DA
AÇILIŞ TOPLANTISI
14-15 Kasım 2024'te, ARTFORWARD
Erasmus+ KA220-SCH projesi, her ortak
kuruluştan iki temsilcinin bir araya
geldiği İtalya, Reggio Emilia'da bir
Başlangıç   Toplantısı (KoM) ile resmen
başladı. Bu iki günlük etkinlik, projenin yol
haritasını oluşturarak zaman çizelgesini,
koordinasyon rollerini, bütçe tahsisini,
izleme planını ve yaygınlaştırma
stratejisini onayladı.
Toplantı sırasında konsorsiyum, projenin
logosunu, web sitesini ve sosyal medya
stratejisini sonlandırdı ve yayımlama
faaliyetlerini başlattı. Ortaklar ayrıca
uzun vadeli başarıyı garantileyen kalite
güvence ve değerlendirme önlemlerini
tanımladı. Bu Başlangıç   Toplantısı,
yaratıcı endüstrilerde sürdürülebilirlik için
uluslararası iş birliğini güçlendirdi.

İtalya, Fransa, Danimarka ve Türkiye'den
ortakları bir araya getiren ARTFORWARD,
öğrencilere sürdürülebilir tasarım
becerileri kazandırmak için öğrenme
modülleri, ustalık sınıfları ve uygulamalı
stajlar geliştiriyor. 24 ay boyunca proje,
yaratıcı endüstrilerde daha yeşil bir
geleceği teşvik eden farkındalık
kampanyaları, atölyeler ve bilgi paylaşım
etkinlikleri içeriyor. ARTFORWARD, eğitim,
atölyeler ve farkındalık kampanyaları
aracılığıyla sanat, mimari ve moda
tasarımında sürdürülebilirliği teşvik
ediyor. Bu 24 aylık iş birliği, çevre dostu
uygulamaları teşvik ediyor ve uluslararası
ortaklıkları güçlendiriyor.
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ARTFORWARD PROJE ORTAKLARI

LICEO ARTISTICO-ISTITUTO STATALE D'ARTE GAETANO
CHIERICI İtalya'nın Reggio Emilia kentinde tasarım,
mimarlık, figüratif sanatlar ve multimedya görsel-
işitsel çalışmalar konusunda uzmanlaşmış bir sanat
lisesidir. Okul, ortaöğretim düzeyinde eğitim verir ve
dört uzmanlık alanına ayrılmıştır: Moda Tasarımı,
Mücevher Tasarımı, Mobilya Tasarımı ve Seramik
Tasarımı.

03 / 04https://artforwarderasmus.eu/

22 Aralık, 2024

ARTFORWARD

Paola PANCIROLI

BORDEAUX TOULOUSE LAUTREC SCHOOL OF ARTS AND
CRAFTS, Nouvelle-Aquitaine Akademik Bölgesi için
Döşeme, Moda, Medya ve Görsel Pazarlama dahil
olmak üzere nadir veya hatta benzersiz sanat ve el
sanatları alanında eğitim sunmaktadır. Yakın zamanda
"Mobilya ve Sahne Tasarımı: Çevreye Duyarlı Yaklaşım"
başlığıyla yeniden adlandırılan Döşeme bölümü,
ARTFORWARD projesinin bir parçasıdır. TAP EKİBİ

Veronica GALLO

Dr. Fitnat TAVACI

DANITACOM (Det dansk-italienske Handelskammer
i Danmark) İtalya ve Danimarka arasındaki ticareti,
yatırımı ve kültürel değişimi destekleyen Kopenhag
merkezli bir iş ağı organizasyonudur. Sürdürülebilirlik,
inovasyon ve yaratıcı endüstriler dahil olmak üzere
çeşitli sektörlerde danışmanlık hizmetleri, iş
eşleştirme ve proje yönetimi sağlar.

CAPPADOCIA EDUCATION AND RESEARCH
ASSOCIATION (CERA) Türkiye'nin Kapadokya bölgesi
Nevşehir'de bulunan, eğitim, sürdürülebilirlik ve
kültürel mirasın korunmasına adanmış bir sivil
toplum kuruluşudur. Yeşil beceriler, yaratıcı
endüstriler ve dijital inovasyon gibi alanlarda
araştırma, eğitim, ulusal ve uluslararası iş birliğine
odaklanır.



ARTFORWARD

ARTFORWARD PROJE BRİFİNGİ
ARTFORWARD projesi, lise öğrencilerine
sürdürülebilir sanat, mimari ve moda tasarımı
konusunda eğitim ve pratik deneyim sağlayarak
yaratıcı endüstrilerde sürdürülebilirliği teşvik
etmeyi amaçlamaktadır. Yenilikçi öğrenme
modülleri, sürdürülebilir işletmelerle ortaklıklar,
farkındalık kampanyaları ve dijital araçlar
aracılığıyla ARTFORWARD, öğrencileri
sürdürülebilir yaratıcılıkta lider olmaları için
güçlendirecektir. ARTFORWARD, toplumun bir
bütün olarak daha yeşil, daha yenilikçi bir
geleceğe katkıda bulunacaktır.

Projede aşağıdaki faaliyetler
uygulanacaktır:
1) Sürdürülebilir sanat, mimarlık ve moda
tasarımı üzerine eğitim modüllerinin
geliştirilmesi;
2) Yaratıcı endüstrilerde sürdürülebilir
girişimler, işletmeler ve inovasyon
merkezleri ile Masterclass akademisi;
3) Sürdürülebilir işletmelerdeki öğrenciler
için stajlar ve eğitimler;
4) Sanat, mimarlık ve moda
tasarımındaki sürdürülebilir uygulamalar
hakkında kamuoyunu eğitmek için
atölyeler, seminerler, konferanslar dahil
farkındalık kampanyaları faaliyetleri.
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Program: Erasmus+
Eylem Türü: KA220-SCH - Okul
eğitiminde iş birliği ortaklıkları
Proje Başlığı: ARTFORWARD: Fırsatlar,
Kaynaklar ve Gelişimle Sürdürülebilir
Bir Gelecek İçin Sanatsal Eğitim
Projenin Kısa Adı: ARTFORWARD
Proje Süresi: 24 Ay
Proje Başlangıç Tarihi: 01/09/2024
Proje Bitiş Tarihi: 31/08/2026

Projenin, Reggio Emilia'dan (İtalya) Liceo Artistico Chierici tarafından koordine edilmesi ve
Fransa, Danimarka ve Türkiye'den diğer Avrupa ortaklarıyla ortaklaşa yürütülmesinin, yerel,
bölgesel, ulusal ve uluslararası paydaşlara önemli bir deneyim ve çıktı alışverişi
sağlayarak katkı sağlaması bekleniyor.

İtalya – Reggio Emilia Fransa – Bordeaux Danimarka – Kopenhag Türkiye – Nevşehir


